
  
neděle 15. května 2016 

mistrovské utkání 1.B třídy mužů od 17.00 
FK Kopidlno A : TJ Baník Žacléř 

Zápas řídí Filip Svoboda z Červeného Kostelce 

AR1 Jan Prokůpek ze Dvora Králové, AR2 Karel Medlík z Hořic 

DS Jan Střížka z Hořic 

hlavní pořadatel Pavel Klaban 

NOMINACE 
Martin Brožíček – Jakub Geršl, Láďa Komárek, Tomáš Dřímal, Jan Dřímal, 

Ondra Černovský, Vláďa Hnát, Petr Komárek, Patrik Berounský, Míla 
Havelka, David Machačný, Michal Poutník, Pavel Zedek, Štěpán Malý, Libor 
Strnad … (omluvenky Miloš Kovář, zraněn Vítek Dyčenko, Jarda Janáček) 

   
1 SKP Valdice  8 5 1 2 0 19:15    29 
2 FK Dolní Kalná  8 5 3 0 0 26:13    26 
3 FK Chlumec n. C. B 8 4 1 0 3 27:13    25 
4 FC Spartak Kobylice 9 3 3 1 2 24:16    23 
5 FK Kopidlno A  8 2 2 2 2   8:12    22 
6 Sokol Libáň A  9 0 3 4 2 12:16    19 
7 Baník Žacléř  8 1 5 1 1   7:24    16 
8 Sokol Kunčice n. L. 8 2 4 1 1 16:30    15 

 
 

předzápas KS dorostu – finálová skupina – od 14.45 

FK Kopidlno : Sokol Stěžery 
HR – Karel Medlík         hlavní pořadatel František Judl 



1 Slavoj Skřivany  9 8 1 0 0 43:12    24 
2 Dobruška/Opočno 9 5 3 1 0 31:28    17 
3 Meziměstí/Teplice 9 5 3 0 1 20:12    16 
4 Tatran Hostinné  9 4 3 1 1 27:32    15 
5 FK Kopidlno  8 4 3 0 1 26:25    13 
6 Vamberk   9 2 4 3 0 18:22    12 
7 Třešňový květ Žlunice 9 2 6 0 1 19:27      7 
8 Sokol Stěžery  8 0 7 0 1 9:35      1 

 
včerejší výsledky JAKO 1.B třídy 

Kobylice : Libáň 3:3 (pk 4:3) vedoucí Libáně Pešta: „Přísná červená karta ve 
2.minutě hrubě ovlivnila utkání. Po 1.poločasu jsme po chvályhodném výkonu 
prohrávali 1:0. V druhé půli se domácí trápili a vždy jsme jejich náskok dokázali 
stoprocentní koncovkou vyrovnat.“ 

FOTBAL u nás.cz     Tomáš Jiřička, hráč Dolní Kalné tipuje výsledek dnešního utkání 
„Přeju Žaclíku, i když to budou mít těžké, ale dva body po penaltách si odvezou.“ 
khfotbal.com Tip na výsledek 3:0 

Historie vzájemných utkání 
1.B třída  10.9.2011 Žacléř : Kop 3:0 22.4.2012 Kop : Žacléř 4:4 
1.B třída  10.11.2012 Kop : Žacléř 1:1 8.6.2013 Žacléř : Kop 1:2 
1.B třída 29.3.2015 Kop : Žacléř 3:2 16.5.2015 Žacléř : Kop 1:1 
1.B třída 26.3.2016 Žacléř : Kop 0:0  

Celková vzájemná bilance – 7 zápasů 2 – 4 – 1 skóre 11:12 
 

včera béčko mužů na domácím hřišti 
FK Kopidlno B : FC VTJ Milíčeves 3:4 (1:2) 
Petr Brodský – Libor Strnad (46´Tomáš Zedek), Jarda Janáček © (53´Filip Jantulík), 

Jan Brožíček, Václav Kazda – Radek Ďorď, Pavel Zedek, Martin Valnoha, Lukáš 
Hloušek – Tomáš Vodička, Milan Šafařík 

Branky: 9´Milan Šafařík, 54´vlastní, 82´Martin Valnoha 

Zápas očima Petra Brodského: „ Co k tomu mám říct, góly po zbytečných 
chybách. První tuším Gabíčkova, druhý gól z rohu, třetí si teď nevzpomenu, při 
čtvrtém jsem to vyrazil a byl z toho gól vlastní. Góly jsme jim vlastně připravili sami. 
Obrana byla špatná, beci neměli svůj den, hráli pozičně zle, a když odešel Jarda 
Janáček, tak to vůbec hořelo, to jsme pak hráli vzadu na tři, Bróža se vysunul. 
V prvním poločasu jsme nedali šance, dvě břevna, Vóďa přestřelil bránu z malého 
vápna.. Druhý poločas už hodně špatný a po prostřídání to šlo ještě níž. Slušně 
zahrál Valnožka, na Lukášovi Hlouškovi je vidět fyzička.“  

Jarda Janáček: „K utkání snad ani nic říkat nebudu. Z nemocnice mě po vyšetření 
propustili ještě večer. Mám pochroumané vazy v koleni, rentgen neobjevil nic 
horšího. Koleno je celé oteklé, takže to mám stažené obinadlem a uvidíme příští 
týden. Zřejmě vytažení krevní sraženiny. Vyfasoval jsem berle. Dnes se na fotbal 
přijdu určitě podívat.“ 



Kdo včera na utkání našeho béčka přišel, tak určitě bude souhlasit, že to 
byl zápas podprůměrné úrovně. Z naší strany spousta nepřesností, která 
nás stojí zbytečně mnoho sil. Navíc chybí hráčům pohyb bez míče. Soupeři 
jsme poskytli řadu příležitostí ke vstřelení branky. Šance byly i na naší 
straně, ale ty jsme nedokázali zužitkovat a góly, které jsme dali, byly spíše 
náhodné, než aby se dalo říct, že padly po připravených, pohledných 
kombinacích. I tak nám soupeř nabídl vlastní brankou možnost utkání 
zdramatizovat a poprat se o lepší výsledek. Toho jsme se však na hřišti 
nedočkali. Pavel Zedek chtěl zřejmě odčinit svoji chybu, po které jsme 
inkasovali, a proto bral dost často tíhu utkání na sebe, což v konečném 
zúčtování nebylo správné. Honza Brožíček, kdyby toho naběhal tolik co 
zbytečně napovídá, tak zápas může vypadat zcela jinak. Takto tým 
rozhodně nepodpoří. Diváci si mohli všimnout nové tváře v naší sestavě. 
Lukáš Hloušek (1991) oblékl fotbalový dres po dlouhé době, neboť dává 
přednost tomu hokejovému. U něho bych ocenil pohyb bez míče na hřišti, 
kdy se nabízel spoluhráčům. Škoda, že mu balón nebyl častěji adresován. 

Černou tečkou na utkání bylo určitě zranění Jardy Janáčka, který opustil 
hřiště po zákroku hráče hostí. Na hráče na nosítkách je vždy nepříjemný 
pohled, a když hráče odváží záchranka, je to ještě tíživější. Ne však pro 
paparazza, který využije situace. Fotografa chtěl pořadatel vyvézt, ale 
nakonec vyšlo najevo, že jde o švagra zraněného hráče. Jarda nám bude 
dnes chybět v zadních řadách. Přejeme mu brzké uzdravení bez komplikací 

včerejší výsledky OPM  N.Paka : Jičíněves 9:0 
L.Bělohrad B : Žlunice 3:2 np  Lužany : Železnice 2:1 

 

            starší přípravka včera v Chomuticích 

Lambert, Rozsypal, Kóre, Vlček, Kosina Erik, Kosina Adam,  Nemčanský, Bernard 

Kopidlno : Chomutice  1 : 1 Branky: Kosina Adam 
První zápas jsme odehráli dobře, měli jsme více ze hry. Bohužel od lepšího výsledku 
nás dělila neproměněná  zakončení, kterých jsme si vypracovali dost. 
Kopidlno : Robousy  0 : 5 
Bohužel  silného soupeře z Robous zatím nedokážem přehrát 
Kopidlno : Železnice  1 : 3 Branky: Bernard 
Vyrovnaný zápas jen přesnější zakončení. 
Kopidlno : Miličeves  3 : 2 Branky: Nemčanský 2x, Bernard 
Vybojovaný zápas, ve kterém soupeř potrestal naši nepozornost golem po vhazování 
autu a střelou z poloviny hřiště. Ale po boji jsme zvítězili. 

mladší přípravka dnes v Robousích 
Syřiště T., Syřiště M.,  Šádek, Kořínek, Flodr, Kosina Adam, Sedláček, Zikmund 
Kopidlno : Robousy 7 : 1 Kořínek 3x, Kosina, Šádek, Sedláček, Zikmund 
Kopidlno :  Libáň  7 : 1 Šádek 2x, Kosina 2x, Zikmund 2x, Sedláček 
Kopidlno :  Chomutice 6 : 0 Šádek 2x, Kořínek 2x, Kosina, Zikmund 
Kopidlno : Jičín  8 : 1 Sedláček 4x, Kořínek 2x, Šádek, Syřiště 



Tento turnaj jsme celý odehráli na vítězné vlně (skóre 28:3).  Velmi dobré 
zápasy s krásnými , ale i šťastnými  brankami.  Výhradu k hernímu projevu 
bych měl v zápase s Jičínem, který bychom si představovali   jinak, už 
s přihlédnutím  na stáří soupeřových borců.  Do  posledních dvou 
zápasů  jsme  také zařadili mladšího z rodu Syřišťů Matese (r. 2011). 
Tento  se na hřišti neztratil a spoluhráči mu hodně pomáhali. V zápase 
s Jičínem  jsme oba sourozence Syřišťovi nominovali na hrot – já na 
bráchu - brácha na mě sice gólem neskončilo , ale přesto soupeřovu 
obranu trápilo.                                                      Trenér Kosina st. 

žáci dnes na domácím hřišti 
Radek Masák – Tomáš Burda, Jára Machačný – Patrik Krejčík, David Petr, 

Adam Honzík – Tomáš Borůvka, Jarda Beneš … střídali Jan Petr, Filip 
Rejda, Adam Hora, Vojtěch Bernard 

Kopidlno : Robousy   0:0 (pk 5:4) 
Kopidlno : Sobotka 10:0 
Branky:  Bernard 2, Beneš 2, David Petr 2, Tomáš Borůvka 2, Filip Rejda, Adam 
Honzík 
První utkání bylo vyrovnané, měli jsme více ze hry, ale šance neproměnili. 
V druhém utkání nám soupeř nestačil, po třetím gólu odpadl. Kluci dnes 
měli prostě svůj den.                                            Trenér Ondra Černovský 

Mariánská zahrada – Jičíněves 25.6.2016 - pozvánka na fotbalový turnaj 
Údrnická mála kopaná, 28. ročník dne 25.6.2016 

FK Kopidlno pořádá na fotbalovém hřišti 
dne 4.6.2016 od 13.00 DĚTSKÝ DEN, 

od 20.00 na univerzálním hřišti rockový koncert 
 

Program příštího týdne 
pondělí    16.5. 17.30 nereliga Šenkýři : Kopidlno 
soboba    21.5. 09.30 starší přípravka turnaj v Robousích 

   17.00 TJ SKP Valdice : FK Kopidlno A 
   17.00 Sokol Chomutice : FK Kopidlno B 
neděle     22.5. 09.00 žáci dva zápasy ve Valdicích (Valdice, Milíčev.)

   09.30 mladší přípravka turnaj v Kopidlně 
   17.00 TK Žlunice : FK Kopidlno (dorost) 

 
                                                                                                                                                                             -mh-            


